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Võru Spordikeskuse staadion

Koht Nr Võistleja SünniaegKool Lõpptulemus

Tuulvahend;  algkõrgus 1. katse tuul 2. katse tuul 3. katse tuul 4. katse tuul 5. katse tuul 6. katse tuul 

P U16 KAUGUSHÜPE

1 483 Kristen Käärmann 2008 Antsla g 5,50 0.99 m/s 5,50 0.99 m/s 3,04 1.20 m/s 5,19 1.20 m/s 5,09 0.70 m/s 5,07 1.20 m/s - 1.90  m/s

2 99 Ralf Mõttus 2009 Puiga PK 5,02 1.90  m/s 5,02 1.90  m/s 4,79 2.28 m/s 4,90 1.00 m/s 4,85 0.89 m/s 3,69 1.90  m/s x 1.50 m/s

3 524 Richard Mets 2008 Kuldre Kool 4,61 1.00 m/s 4,56 1.41 m/s x 1.41 m/s 4,28 0.70 m/s 3,71 1.15 m/s x 0.70 m/s 4,61 1.00 m/s

4 553 Marten Sirendi 2008 Mikitamäe Kool 4,59 1.20 m/s 4,08 1.01 m/s 4,10 1.00 m/s 4,38 1.41 m/s 4,55 1.90  m/s 4,59 1.20 m/s 3,73 1.20 m/s

5 697 Marcus Sebastian Ilumäe 2008 Vastseliina Gümnaasium 4,49 1.50 m/s x 1.20 m/s 4,40 1.20 m/s 3,70 1.90  m/s 4,49 1.50 m/s 4,29 0.89 m/s 4,25 1.41 m/s

6 552 Magnar Ivanov 2008 Mikitamäe Kool 4,36 1.00 m/s 3,80 0.70 m/s 4,24 1.15 m/s 4,36 1.00 m/s 4,35 1.00 m/s 4,14 1.20 m/s 4,21 1.20 m/s

7 510 Kenneth Taits 2008 Kuldre Kool 4,26 1.15 m/s x 1.41 m/s 4,26 1.15 m/s 4,10 1.20 m/s 3,89 1.20 m/s x 1.15 m/s 3,28 1.15 m/s

8 568 Oliver Solmann 2009 Osula Põhikool 4,25 1.75 m/s 4,25 1.75 m/s 4,24 1.90  m/s 4,06 1.15 m/s 3,82 1.41 m/s 3,37 0.70 m/s 3,44 0.70 m/s

P U14 KUULITÕUGE 3 kg

1 589 Romek Niilo 2010 Parksepa Keskkool 10,25

2 587 Ott Keerutaja 2010 Parksepa Keskkool 9,24

3 569 Otto Tappo 2010 Osula Põhikool 8,27

4 152 Jacob Mücker 2010 Väike Werrone Kool 7,32

5 354 Aron Aare Mõttus 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 7,22

6 557 Arco Nõmmik 2011 Osula Põhikool 5,77

7 565 Martin Mallas 2010 Osula Põhikool 5,18

T 16 ODAVISE 400 gr

1 478 Karmen Tragel 2008 Antsla g 25,44

2 477 Kädi Sulbi 2008 Antsla g 25,36

3 110 Kirilee Grossmann 2009 Rõuge Põhikool 24,06

4 381 Helena Kender 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 23,54

5 540 Sandra Vaiksaar 2008 Mõniste Kool 21,62

6 487 Linell  Hommik 2009 Antsla g 20,20

7 598 Marion Niido 2009 Parksepa KK 17,72

8 530 Annabel Hainsoo 2008 Mõniste Kool 16,92

T U14 KÕRGUSHÜPE 0,95 1,0 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55

1 596 Laura Jõõger 2010 Parksepa KK 1,45 o o o o o o xxx

2 696 Maarja Jaagomäe 2010 Vastseliina Gümnaasium 1,45 o o o o o o o xxo xxx

3 597 Liis Kärbla 2011 Parksepa KK 1,30 o xo o o o o xxx o

4 581 Kristelle Jõgeva 2011 Parksepa Keskkool 1,25 o o o o o o xxx

5 535 Kertu Talomees 2010 Mõniste Kool 1,25 o o xo o xo xxx

6 531 Elpida Marie Giannakaina 2010 Mõniste Kool 1,20 o o o o xxx

7 420 Laureen Kaver 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 1,20 o o o o xo o xxx

8 561 Elli Liis Ladva 2012 Osula Põhikool 1,10 o o o o xxx

9 556 Amanda Airiin Klaar 2012 Osula Põhikool 1,00 o xo xxx

T U16 KUULITÕUGE 3 kg

1 381 Helena Kender 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,11

katsed



2 488 Lisanna Haller 2009 Antsla g 8,10

3 407 Karoliine Lakur 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 8,01

4 100 Stella Sool 2008 Puiga PK 7,94

5 110 Kirilee Grossmann 2009 Rõuge Põhikool 7,86

6 699 Ramona Seim 2008 Vastseliina Gümnaasium 7,44

7 485 Lenna Kurss 2008 Antsla g 7,27

8 384 Jasmin Pärnaste 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 6,89

9 530 Annabel Hainsoo 2008 Mõniste Kool 6,76

10 141 Teele Org 2008 Rõuge Põhikool 6,52

11 540 Sandra Vaiksaar 2008 Mõniste Kool 6,26

12 23 Helena Nappu 2009 Puiga PK 5,97

T U18 KAUGUSHÜPE

1 484 Kristlyn Jaanimägi 2006 Antsla G 4,26  - 1,1 m/s 3,99  - 1,5 m/s 4,14  - 1,5 m/s 4,10  -  1,9 m/s 4,12  - 1,5 m/s 4,26  - 1,1 m/s 4,23  - 1,3 m/s

2 359 Berta Reilson 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 4,21  - 0,9 m/s 4,21  - 0,9 m/s 3,52  - 1,3 m/s x  - 1,5 m/s 3,90  - 1,6 m/s 3,90  - 1,3 m/s 4,00  - 0,9 m/s

3 476 Janelle Pärna 2006 Antsla G 4,18  - 1,5 m/s x  - 1,1 m/s 3,80  - 1,6 m/s 3,92  - 1,3 m/s x  - 0,9 m/s 4,18  -  1,9 m/s 4,18  - 1,5 m/s

4 520 Meribel Paeglis 2007 Kuldre Kool 4,07  - 0,5 m/s 4,02  - 1,3 m/s 3,95  -  1,9 m/s 4,07  - 0,5 m/s 4,01  - 1,4 m/s 3,64  - 1,4 m/s 3,97  - 1,1 m/s

5 514 Kirke-Adora Kärgenberg 2007 Kuldre Kool 3,10  -  1,9 m/s 2,98  - 1,5 m/s x  - 0,9 m/s 2,91  - 1,1 m/s 3,07  - 1,3 m/s 2,93  - 1,6 m/s 3,10  -  1,9 m/s

T U20 KAUGUSHÜPE

1 497 Sandra Rumask 2005 Antsla G 5,32  - 1,2 m/s 5,09  - 1,6 m/s 5,32  - 1,2 m/s x  - 1,1 m/s x  - 1,6 m/s 5,05  - 1,3 m/s x  -  1,9 m/s

2 593 Eliisa Taal 2004 Parksepa KK 4,83  - 0,9 m/s 4,47  - 1,1 m/s 4,52  - 1,6 m/s 4,81  - 1,6 m/s 4,83  - 0,9 m/s 4,76  - 1,2 m/s 4,77  - 1,6 m/s

T U16 KÕRGUSHÜPE 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50

1 381 Helena Kender 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1,35 o o o o o o xxx

2 599 Natali Kulaga 2009 Parksepa KK 1,35 o o o o o xo xxx

3 487 Linell  Hommik 2009 Antsla g 1,35 o o xo o xo xxo xxx

4 383 Janelle Marleen Taru 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1,25 o o o o xxx

5 384 Jasmin Pärnaste 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1,20 o o o xxx

6 530 Annabel Hainsoo 2008 Mõniste Kool 1,20 o o xo xxx

7 192 Miia Kaljapulk 2009 Väike Werrone Kool 1,20 o xo xxo xxx

P U14 PALLIVISE 150 gr

1 677 Martin Major 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 48,00

2 539 Raven Ryan Arhipov 2010 Mõniste Kool 47,75

3 583 Kristover Kindsiveer 2011 Parksepa Keskkool 46,97

4 589 Romek Niilo 2010 Parksepa Keskkool 46,00

5 409 Keron Männiste 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 45,90

6 569 Otto Tappo 2010 Osula Põhikool 42,80

7 500 Kert Kartsepp 2010 Kääpa Põhikool 42,17

8 580 Kevin Kenk 2010 Parksepa Keskkool 41,95

9 572 Robin Leius 2011 Osula Põhikool 41,31

10 366 Eerik Vahtra 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 38,30

11 505 Jan Prants 2010 Kuldre Kool 38,02

12 491 Marten Pedaja 2011 Antsla g 37,77

13 408 Kermo Tiidu 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 37,31

14 207 Tanel Tuvike 2011 Vastseliina Gümnaasium 36,65

15 698 Martin Savi 2011 Vastseliina Gümnaasium 35,93



16 551 Lennart Palolill 2011 Mikitamäe Kool 33,07

17 504 Henri Liibert 2010 Kuldre Kool 32,14

18 382 Henri Kender 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 30,22

19 515 Kristofer Ellamik 2012 Kuldre Kool 29,32

20 315 Hugo Pooga 2010 Võru Kesklinna Kool 28,13

21 1000 Patrik Pihus 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 28,08

22 267 Armin Selts 2011 Võru Kesklinna Kool 27,51

23 592 Tristan Pilv 2011 Parksepa Keskkool 26,90

24 362 Chris Uibo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 26,70

25 503 Argo Elvet 2012 Kuldre Kool 26,39

26 525 Rihard Neeve 2011 Kuldre Kool 22,83

27 564 Markus Vals 2012 Osula Põhikool 22,43

28 563 Kaspar Nuut 2012 Osula Põhikool 20,80

29 527 Sten-Aaron Kirs 2010 Kuldre Kool 20,65

T U14 KAUGUSHÜPE

1 502 Mirtel Liping 2010 Kääpa Põhikool 4,59  -  1,9 m/s 4,30  - 1,1 m/s 4,44  - 1,3 m/s 4,25  -  1,9 m/s 4,53  - 1,2 m/s 4,45  - 1,1 m/s 4,59  -  1,9 m/s

2 269 Hanna-Liisa Kallas 2010 Võru Kesklinna Kool 4,44  - 1,5 m/s 4,43  - 0,9 m/s 3,56  - 0,5 m/s 4,28  - 1,5 m/s 4,13  - 0,5 m/s 4,32  - 1,2 m/s 4,44  - 1,5 m/s

3 314 Hettel Soome 2010 Võru Kesklinna Kool 4,29  - 1,1 m/s 3,20  - 1,5 m/s 4,29  - 1,1 m/s 3,25  - 1,3 m/s 4,22  - 0,5 m/s 3,05  - 1,6 m/s 4,21  - 1,3 m/s

4 696 Maarja Jaagomäe 2010 Vastseliina Gümnaasium 4,24  - 0,5 m/s 4,15  - 0,5 m/s x  - 1,2 m/s 4,07  - 0,5 m/s 4,12  -  1,9 m/s 3,97  -  1,9 m/s 4,24  - 0,5 m/s

5 513 Kirke Mai Kambek 2010 Kuldre Kool 4,10  - 1,1 m/s 3,92  -  1,9 m/s 4,06  - 1,6 m/s x  - 1,1 m/s -  - 1,5 m/s -  - 1,5 m/s 4,10  - 1,1 m/s

6 687 Stefani Kolomiets 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 4,05  - 1,2 m/s 3,92  -  1,9 m/s 4,05  - 1,2 m/s x  - 1,1 m/s 3,86  - 1,3 m/s 3,62  - 1,3 m/s 3,77  - 1,2 m/s

7 692 Karmen Kund 2010 Vastseliina Gümnaasium 4,02  - 1,6 m/s 3,44  - 1,5 m/s 4,02  - 1,6 m/s 3,84  - 1,2 m/s 3,93  - 0,5 m/s 3,92  - 0,5 m/s 3,61  - 1,2 m/s

8 419 Lauree Mark 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 4,02  - 1,1 m/s 2,67  - 1,3 m/s 3,97  - 1,1 m/s 3,97  - 1,1 m/s 4,02  - 1,1 m/s 3,25  - 1,1 m/s 3,75  - 1,6 m/s

9 424 Lisete Ilves 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 3,76  - 1,2 m/s 3,33  - 0,5 m/s 3,62  -  1,9 m/s 3,76  - 1,2 m/s

10 494 Mirjam Pedaja 2010 Antsla g 3,75  -  1,9 m/s x  - 1,1 m/s x  -  0,9 m/s 3,75  -  1,9 m/s

11 691 Helena Lõiv 2011 Vastseliina Gümnaasium 3,74  - 1,5 m/s 3,67  -  1,9 m/s 3,63  -  0,8 m/s 3,74  - 1,5 m/s

12 482 Kene Hommik 2010 Antsla g 3,68  -  1,7 m/s 3,62  - 1,5 m/s 3,68  -  1,7 m/s 3,57  - 1,3 m/s

13 392 Johanna Pärnaste 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3,67  - 1,3 m/s 3,67  - 1,3 m/s 3,51  -  0,6 m/s 3,57  

14 560 Brita Müür 2012 Osula Põhikool 3,65  - 0,5 m/s 3,65  - 0,5 m/s 3,14  -  1,6 m/s 3,38  - 1,1 m/s

15 562 Kädi Müür 2010 Osula Põhikool 3,61  -  1,9 m/s 3,38  - 1,1 m/s 3,61  -  1,9 m/s 3,55  - 1,4 m/s

16 694 Keiti Eerik 2011 Vastseliina Gümnaasium 3,59  - 1,5 m/s 3,50  - 1,0 m/s 3,59  - 1,5 m/s 3,55  - 0,9 m/s

17 535 Kertu Talomees 2010 Mõniste Kool 3,59  - 1,4 m/s 3,59  - 1,4 m/s 3,36  - 1,3 m/s 3,42  - 1,1 m/s

18 681 Olivia Taaber 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3,58  - 0,5 m/s 3,39  - 0,9 m/s 3,58  - 0,5 m/s 3,54  - 1,4 m/s

19 496 Riona Raag 2010 Antsla g 3,56  - 0,5 m/s 3,56  - 0,5 m/s 3,55  - 1,1 m/s 3,50  - 1,0 m/s

20 270 Helena Sepp 2011 Võru Kesklinna Kool 3,56  - 1,2 m/s 3,46  -  1,9 m/s 3,56  - 1,2 m/s 3,52  -  1,9 m/s

21 144 Helin Kuus 2011 Väike Werrone Kool 3,55  - 1,6 m/s 3,28  - 1,1 m/s 3,55  - 1,6 m/s 3,49  - 1,4 m/s

22 449 Loora-Rebeka Kirillova 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 3,54  - 1,1 m/s 3,38  -  1,9 m/s x  - 1,2 m/s 3,54  - 1,1 m/s

23 507 Kaisa Paring 2011 Kuldre Kool 3,47  - 0,9 m/s 3,40  - 1,5 m/s 3,30  - 1,6 m/s 3,47  - 0,9 m/s

24 367 Elissa Alexandra Salumäe 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 3,42  - 1,3 m/s 3,42  - 1,3 m/s 3,15  - 1,4 m/s 3,24  - 1,5 m/s

25 695 Kirke Liping 2010 Vastseliina Gümnaasium 3,35  - 0,5 m/s 3,35  - 0,5 m/s 3,32  - 1,1 m/s 3,32  - 0,5 m/s

26 511 Kerttu-Anelle Kärgenberg 2010 Kuldre Kool 3,31  - 1,0 m/s 3,08  - 1,1 m/s 3,31  - 1,0 m/s 3,06  -  1,9 m/s

27 693 Katrin Kunnus 2011 Vastseliina Gümnaasium 3,15  - 1,1 m/s 3,15  - 1,1 m/s 2,67  -  1,9 m/s 3,08  -  1,9 m/s

28 558 Aureelia Lauter 2011 Osula Põhikool 3,10  - 1,5 m/s 3,09  - 0,9 m/s 3,06  - 1,5 m/s 3,10  - 1,5 m/s

29 203 Roosi Säälik 2011 Väike Werrone Kool 3,07  - 1,5 m/s 3,07  - 1,5 m/s 2,60  - 1,3 m/s 2,63  - 1,3 m/s

30 516 Laura Leppänen 2012 Kuldre Kool 2,98  - 0,5 m/s 2,98  - 0,5 m/s 2,85  - 1,2 m/s 2,84  - 0,5 m/s

31 509 Karola Muru 2012 Kuldre Kool 2,68  - 1,1 m/s 2,65  -  1,9 m/s 2,61  - 1,6 m/s 2,68  - 1,1 m/s



P U16 KUULITÕUGE 4 kg

1 584 Mattias Aniott 2008 Parksepa Keskkool 11,49

2 498 Cris-Kender Kaur 2008 Kääpa Põhikool 11,09

3 538 Paul Tulviste 2008 Mõniste Kool 10,00

4 578 Kert Loorits 2009 Parksepa Keskkool 9,82

5 541 Marcus Kindsigo 2008 Parksepa Keskkool 9,73

6 550 Rasmus Zopp 2008 Parksepa Keskkool 8,47

7 553 Marten Sirendi 2008 Mikitamäe Kool 8,22

8 201 Ott Kuus 2008 Väike Werrone Kool 8,12

9 547 Roland Viitkar 2009 Meremäe Kool 7,74

10 555 Rem Sotnikov 2008 Mikitamäe Kool 7,18

11 554 Pärtel Palolill 2009 Mikitamäe Kool 7,04

12 202 Rasmus Paltsmar 2009 Vastseliina Gümnaasium 6,37

P U18 ODAVISE 700 gr

1 591 Theodor Krull 2007 Parksepa Keskkool 44.48

2 266 Anders Veidner 2007 Võru Kesklinna Kool 35.58

3 574 Agris Vill 2006 Parksepa Keskkool 34.92

4 571 Priit Konnula 2007 Osula Põhikool 30.63

5 469 Aleks Antsi 2007 Antsla g 30.16

6 549 Vilmar Mursal 2006 Mõniste Kool 29.44

7 518 Markus Hellenurm 2007 Kuldre Kool 24.78

8 528 Urmet Ader 2007 Kuldre Kool 22.40

9 588 Raiko Räbovõitra 2006 Parksepa Keskkool 18.59

10 575 Daniel Kulaga 2006 Parksepa Keskkool 18.18

P U20 ODAVISE 800 gr

1 582 Kristjan Timuska 2004 Parksepa Keskkool 44.96

2 287 Markus Lehtna 2005 Võru Gümnaasium 44.60

T U16 KAUGUSHÜPE

1 319 Marta Mia Lepp 2009 Võru Kesklinna Kool 4,98  -  1,9 m/s x  - 1,1 m/s 4,82  - 1,3 m/s 4,98  -  1,9 m/s 4,93  - 1,2 m/s x  - 1,1 m/s x  -  1,9 m/s

2 370 Hanna-Gret Udumäe 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 4,12  - 0,5 m/s x  - 0,9 m/s 3,98  - 0,5 m/s 3,83  - 1,5 m/s 4,12  - 0,5 m/s x  - 1,2 m/s x  - 1,5 m/s

3 180 Laura Kook 2009 Väike Werrone Kool 3,97  - 1,5 m/s 3,97  - 1,5 m/s x  - 1,1 m/s 3,68  - 1,3 m/s 3,72  - 0,5 m/s 3,81  - 1,6 m/s 3,81  - 1,3 m/s

4 599 Natali Kulaga 2009 Parksepa KK 3,88  - 1,2 m/s -  - 0,5 m/s 3,88  - 1,2 m/s x  - 0,5 m/s 3,52  -  1,9 m/s 3,56  -  1,9 m/s 3,10  - 0,5 m/s

5 699 Ramona Seim 2008 Vastseliina Gümnaasium 3,79  - 1,5 m/s 3,38  -  1,9 m/s 3,47  - 1,6 m/s 3,65  - 1,1 m/s 3,49  - 1,5 m/s 3,79  - 1,5 m/s 3,51  - 1,1 m/s

6 678 Meribel Tammemägi 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3,77  - 1,2 m/s 3,73  -  1,9 m/s x  - 1,2 m/s 3,53  - 1,1 m/s x  - 1,3 m/s 3,74  - 1,3 m/s 3,77  - 1,2 m/s

7 213 Elisabeth Tamm 2009 Antsla g 3,74  - 0,5 m/s x  - 1,5 m/s 3,72  - 1,6 m/s x  - 1,2 m/s 3,57  - 0,5 m/s 3,74  - 0,5 m/s 3,55  - 1,2 m/s

8 192 Miia Kaljapulk 2009 Väike Werrone Kool 3,74  - 1,1 m/s x  - 1,3 m/s 3,52  - 1,1 m/s 3,74  - 1,1 m/s 3,43  - 1,1 m/s 3,54  - 1,1 m/s 3,69  - 1,6 m/s

9 689 Emili Gelencser 2009 Vastseliina Gümnaasium 3,47  - 0,5 m/s 3,47  - 0,5 m/s 3,33  -  1,9 m/s 3,24  - 1,2 m/s

10 501 Luisa Toomemägi 2008 Kääpa Põhikool 3,40  - 1,1 m/s 3,40  - 1,1 m/s 3,08  -  0,9 m/s 3,40  -  1,9 m/s

11 477 Kädi Sulbi 2008 Antsla g 3,38  - 1,5 m/s 3,14  -  1,9 m/s 2,77  -  0,8 m/s 3,38  - 1,5 m/s

12 499 Kadiliis Kütt 2009 Kääpa Põhikool 2,98  -  1,7 m/s x  - 1,5 m/s 2,98  -  1,7 m/s 2,69  - 1,3 m/s

P U14 KÕRGUSHÜPE 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55

1 677 Martin Major 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 1,45 o o o o o o xxx -

2 580 Kevin Kenk 2010 Parksepa Keskkool 1,40 o o o o o o xxx -- -

3 587 Ott Keerutaja 2010 Parksepa Keskkool 1,35 o o o o o xxx -- - -



4 539 Raven Ryan Arhipov 2010 Mõniste Kool 1,35 o o o xo xxo xxx - - -

5 572 Robin Leius 2011 Osula Põhikool 1,30 o o o xxx - - - -

6 369 Gerrit Veesaar 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 1,25 o o xxx - - -- - -

7 156 Kait Kristjan Kann 2010 Väike Werrone Kool 1,25 o xo xxx - - - - -

8 690 Gustav Kõva 2011 Vastseliina Gümnaasium 1,15 xo xxx -- - - - --

T U14 KUULITÕUGE 2 kg

1 314 Hettel Soome 2010 Võru Kesklinna Kool 9,24

2 596 Laura Jõõger 2010 Parksepa KK 9,08

3 531 Elpida Marie Giannakaina 2010 Mõniste Kool 8,95

4 489 Loreen Kalda 2011 Antsla g 8,54

5 534 Isabell Võsu 2010 Mõniste Kool 7,47

6 573 Viktoria Savi 2010 Osula Põhikool 7,46

7 270 Helena Sepp 2011 Võru Kesklinna Kool 7,37

8 692 Karmen Kund 2010 Vastseliina Gümnaasium 6,68

9 566 Mete Maria Adusson 2010 Osula Põhikool 5,70

T U18 ODAVISE 500 gr

1 545 Jaanika Vähi 2007 Meremäe Kool 29,26

2 316 Kaisa Kuragin 2007 Võru Kesklinna Kool 25,78

3 537 Lisette Must 2007 Mõniste Kool 18,24

4 353 Anne Maria Eskla 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 18,10

5 546 Pilleriin Palok 2007 Meremäe Kool 15,52

6 89 Elena Kannimäe 2006 Antsla 14,20

7 536 Laura Parts 2007 Mõniste Kool 12,98

T U20 ODAVISE 600 gr

1 583 Nele Jõgeva 2003 Parksepa Keskkool 33.34

2 490 Marily Veesaar 2005 Antsla G 27.80

3 175 Celiin Jõesaar 2005 Antsla G 23.30

P U16 KÕRGUSHÜPE 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

1 324 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 1,55 o o o xo xxx

2 533 Indrek Puusalu 2008 Mõniste Kool 1,45 o o o o o o xo xxx

3 201 Ott Kuus 2008 Väike Werrone Kool 1,30 o xo o xo xxx

P U18 KAUGUSHÜPE

1 523 Rasmus Klaar 2007 Kuldre Kool 5.44 1.20 m/s 5,18 1.01 m/s 5,03 1.00 m/s 5,44 1.20 m/s 5,14 0.70 m/s 5,37 1.90  m/s x 1.01 m/s

2 326 Rico-Marten Vainu 2007 Võru Kesklinna Kool 5.30 1.20 m/s x 1.20 m/s x 1.20 m/s 5,10 1.00 m/s x 0.89 m/s x 1.50 m/s 5,30 1.20 m/s

3 469 Aleks Antsi 2007 Antsla g 5.01 1.00 m/s x 0.70 m/s x 1.15 m/s 4,60 0.70 m/s 4,56 1.15 m/s 5,01 1.00 m/s 3,52 0.70 m/s

4 492 Matias Pussila 2007 Antsla g 4.73 1.15 m/s x 1.41 m/s 4,73 1.15 m/s x 1.41 m/s 4,48 1.90  m/s 4,60 1.20 m/s 4,52 1.41 m/s

5 543 Vilmar Mursal 2006 Mõniste Kool 4.47 1.41 m/s 3,32 1.75 m/s 4,03 1.90  m/s 4,01 1.90  m/s 4,07 1.50 m/s 4,47 1.41 m/s 3,56 1.75 m/s

P U20 KAUGUSHÜPE

1 222 Henri Vink 2004 Võru Gümnaasium 6,52 1.90  m/s 6,34 1.00 m/s 6,52 1.90  m/s x 1.41 m/s x 1.20 m/s

P U14 KAUGUSHÜPE

1 587 Ott Keerutaja 2010 Parksepa Keskkool 4,37 1.41 m/s 4,28 0.99 m/s 4,15 1.46 m/s 4,37 1.41 m/s 4,36 1.20 m/s 4,10 1.80 m/s 4,10 0.75 m/s



2 684 Robin Mõttus 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 4,15 1.90  m/s 4,15 1.90  m/s 4,04 1.08 m/s 3,93 1.00 m/s 4,06 0.75 m/s 4,14 1.00 m/s 4,07 1.40 m/s

3 495 Oliver Värton 2011 Antsla g 3,99 1.41 m/s 3,99 1.41 m/s 3,65 1.25 m/s 3,99 1.20 m/s 3,88 1.40 m/s 3,36 1.20 m/s 3,85 1.46 m/s

4 408 Kermo Tiidu 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3,98 1.65 m/s 3,81 1.01 m/s 3,86 0.79 m/s 3,92 0.75 m/s 3,98 1.65 m/s 3,69 0.75 m/s 3,81 1.08 m/s

5 690 Gustav Kõva 2011 Vastseliina Gümnaasium 3,92 1.42 m/s 3,63 1.20 m/s 3,92 1.42 m/s 3,84 1.40 m/s 3,52 1.41 m/s 3,65 1.40 m/s 3,87 1.25 m/s

6 521 Oliver Šamarin 2010 Kuldre Kool 3,92 0.70 m/s 3,92 0.70 m/s 3,43 1.60 m/s 3,49 1.65 m/s 3,67 1.00 m/s 3,44 1.65 m/s 3,73 0.79 m/s

7 152 Jacob Mücker 2010 Väike Werrone Kool 3,85 1.00 m/s 3,72 1.41 m/s 3,85 1.00 m/s 3,38 1.41 m/s 3,53 1.20 m/s x 1.40 m/s 3,45 1.42 m/s

8 1000 Patrik Pihus 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3,76 1.75 m/s 3,76 1.75 m/s 3,50 1.20 m/s 2,84 1.00 m/s x 1.30 m/s 3,58 1.10 m/s x 1.60 m/s

9 34 Jako Harlis Kala 2010 Puiga PK 3,60 1.46 m/s 3,60 1.46 m/s 3,15 0.75 m/s 3,44 1.20 m/s

10 557 Arco Nõmmik 2011 Osula Põhikool 3,49 1.08 m/s 3,49 1.08 m/s 3,22 1.40 m/s 3,42 0.75 m/s

11 156 Kait Kristjan Kann 2010 Väike Werrone Kool 3,47 1.25 m/s 3,47 1.25 m/s x 1.65 m/s 3,33 1.40 m/s

12 315 Hugo Pooga 2010 Võru Kesklinna Kool 3,39 1.10 m/s x 0.79 m/s 3,39 1.10 m/s 3,37 1.65 m/s

13 267 Armin Selts 2011 Võru Kesklinna Kool 3,36 0.45 m/s x 1.42 m/s 3,36 0.45 m/s 3,20 1.01 m/s

14 382 Henri Kender 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 3,33 0.55 m/s 3,08 1.60 m/s 3,20 1.01 m/s 3,33 0.55 m/s

15 570 Pärtel Perv 2010 Osula Põhikool 3,30 1.55 m/s 3,24 1.41 m/s 3,30 1.55 m/s 3,08 0.99 m/s

16 592 Tristan Pilv 2011 Parksepa Keskkool 3,13 1.01 m/s 3,13 1.01 m/s 2,87 0.45 m/s 2,90 1.80  m/s

17 362 Chris Uibo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3,02 1.41 m/s 2,99 1.20 m/s 3,00 1.46 m/s 3,02 1.41 m/s

18 559 Braian Taalfeld 2012 Osula Põhikool 2,98 0.75 m/s 2,98 0.75 m/s 2,70 1.00 m/s 2,80 1.01 m/s

19 565 Martin Mallas 2010 Osula Põhikool 2,87 1.20 m/s x 1.40 m/s 2,87 1.20 m/s x 1.20 m/s

20 563 Kaspar Nuut 2012 Osula Põhikool 2,69 0.75 m/s x 1.65 m/s 2,69 0.75 m/s 2,47 0.70 m/s

21 564 Markus Vals 2012 Osula Põhikool 2,62 1.10 m/s 2,62 1.10 m/s 2,24 1.40 m/s x 1.41 m/s

22 572 Robin Leius 2011 Osula Põhikool NR x 1.20 m/s x 1.65 m/s x 1.65 m/s

T U18 KÕRGUSHÜPE alg 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,70

1 316 Kaisa Kuragin 2007 Võru Kesklinna Kool 1,66 1,55 xo xxo o xo xx´x

2 484 Kristlyn Jaanimägi 2006 Antsla G 1,25 1,15 o o o xxx

3 463 Marta Parv 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 1,25 1,15 xo o o xxx

T U20 KÕRGUSHÜPE alg 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

1 586 Nele Jõgeva 2003 Parksepa Keskkool 1,55 1,50 o o

2 210 Elina Kahar 2005 Võru Gümnaasium 1,50 1,25 o o o o o xo xxx

3 593 Eliisa Taal 2004 Parksepa KK 1,30 1,30 o o xxx

P U20 KUUL 6 kg

1 582 Kristjan Timuska 2004 Parksepa Keskkool 11.91

2 590 Sander Meeliste 2005 Parksepa Keskkool 8,38

3 222 Henri Vink 2004 Võru Gümnaasium 8,11

P U18 KUUL 5 kg

1 591 Theodor Krull 2007 Parksepa Keskkool 13.70

2 266 Anders Veidner 2007 Võru Kesklinna Kool 12.13

3 574 Agris Vill 2006 Parksepa Keskkool 9.90

4 492 Matias Pussila 2007 Antsla g 9.38

5 549 Jura Pikat 2007 Mikitamäe Kool 7.56

T U14 PALLIVISE 150 gr

1 314 Hettel Soome 2010 Võru Kesklinna Kool 48,07

2 548 Virginia Käst 2010 Meremäe Kool 41,94

3 386 Jessika-Joanna Kivioja 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 38,61



4 596 Laura Jõõger 2010 Parksepa KK 38,46

5 251 Merilyn Suitsik 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 37,17

6 594 Helena Karu 2010 Parksepa KK 35,14

7 368 Emily Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 33,49

8 694 Keiti Eerik 2011 Vastseliina Gümnaasium 32,73

9 511 Kerttu-Anelle Kärgenberg 2010 Kuldre Kool 30,43

10 489 Loreen Kalda 2011 Antsla g 28,64

11 424 Lisete Ilves 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 28,58

12 507 Kaisa Paring 2011 Kuldre Kool 26,82

13 480 Katariina Käärmann 2012 Antsla g 25,20

14 529 Aleksandra Lepp 2010 Mõniste Kool 24,93

15 252 Ana-Maria Tammemägi 2010 Antsla g 24,85

16 560 Brita Müür 2012 Osula Põhikool 24,17

17 531 Elpida Marie Giannakaina 2010 Mõniste Kool 24,10

18 143 Diandra Paigelkaln 2011 Väike Werrone Kool 22,75

19 203 Roosi Säälik 2011 Väike Werrone Kool 22,36

P U16 ODAVISE 600 gr

1 510 Kenneth Taits 2008 Kuldre Kool 29,84

2 498 Cris-Kender Kaur 2008 Kääpa Põhikool 29,48

3 324 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 28,22

4 526 Siim Soonvald 2008 Kuldre Kool 26,73

5 538 Paul Tulviste 2008 Mõniste Kool 22,70

T U20 KUUL 4 kg

1 254 Kaili Terve 2005 Võru Gümnaasium 9.25

2 583 Nele Jõgeva 2003 Parksepa Keskkool 9.10

3 490 Marily Veesaar 2005 Antsla G 7.64

4 264 Roosmarii Räim 2003 Võru Gümnaasium 7.48

T U18 KUUL 3 kg

1 545 Jaanika Vähi 2007 Meremäe Kool 11.49

2 89 Elena Kannimäe 2006 Antsla G 8.71

3 463 Marta Parv 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 8.29

4 546 Pilleriin Palok 2007 Meremäe Kool 7.70

5 536 Laura Parts 2007 Mõniste Kool 6.94

P U18 KÕRGUSHÜPE 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 193

1 255 Kristen Robin Mast 2006 Võru gümnaasium 1,90 o o o o xxo xxx

2 263 Rasmus Märtin 2006 Võru Gümnaasium 1,70 o o o o xxx

3 469 Aleks Antsi 2007 Antsla g 1,65 o o xo o xo o o xxo xxx

4 543 Vilmar Mursal 2006 Mõniste Kool 1,50 o o o xo xo xxx

P U20 KÕRGUSHÜPE 165 170 175 180 185 190 193 195 200

1 582 Kristjan Timuska 2004 Parksepa Keskkool 1,95 o - - o xo xo - xo xxx

T U16 60 m tj ( 12,0; 8,00; 0,76 )

1 Marta Mia Lepp 2008 Võru Kesklinna Kool 9,74 1,97 m/s



2 Anna-Marta Müürsepp 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 11,13 1,97 m/s

3 Mirtel Marie Makke 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 11,95 1,97 m/s

PU16 60 m tj ( 12,0; 8,50; 0,84 ) tuul

1 Ralf Mõttus 2009 Puiga PK 9,87 1,97 m/s

2 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 10,33 1,97 m/s

P U14 60 m tj ( 12,50; 8,00; 0,68 ) tuul

1 Kert Kartsepp 2010 Kääpa Põhikool 9,59 0.93 m/s

2 Karl Armin Purge 2010 Võru Kesklinna Kool 10,70 0.93 m/s

3 Gerrit Veesaar 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 10,74 0.93 m/s

4 Oliver Värton 2011 Antsla g 11,12 0.93 m/s

5 Robin Mõttus 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 11,70 0.93 m/s

6 Stein Stener Arhipov 2012 Mõniste Kool 12,95 0.93 m/s

T U14 60 m tj ( 12,0; 7,50; 0,68 ) tuul eeljooks tuul

1 Mirtel Liping 2010 Kääpa Põhikool 10,17 1.70 m/s 10,20 1,54 m/s

2 Ketter Kasuk 2011 Parksepa KK 10,91 1.70 m/s 10,92 1.02 m/s

3 Olivia Taaber 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 11,08 1.70 m/s 11,57 1.02 m/s

4 Mirjam Pedaja 2010 Antsla G 11,70 1.70 m/s 11,53 1.02 m/s

5 Isabell Võsu 2010 Mõniste Kool 11,81 1.70 m/s 12,27 1,54 m/s

6 Virginia Käst 2010 Meremäe Kool 11,93 1.70 m/s 11,81 1.02 m/s

7 Saskia Siska 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 12,47 1.70 m/s 12,01 1.02 m/s

8 Aleksandra Lepp 2010 Mõniste Kool 12,78 1.70 m/s 13,15 1,54 m/s

9 Kertu Talomees 2010 Mõniste Kool 14,44 1,54 m/s

T U14 60 m finaal eeljooks

1 Mirtel Liping 2010 Kääpa Põhikool 8,62 1.20 m/s 8,64 2.28 m/s

2 Lauree Mark 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 8,83 1.20 m/s 8,80 1.01 m/s

3 Hanna-Liisa Kallas 2010 Võru Kesklinna Kool 8,95 1.20 m/s 8,89 1,41 m/s

4 Diandra Paigelkaln 2011 Väike Werrone Kool 9,02 1.20 m/s 8,99 2.28 m/s

5 Maarja Jaagomäe 2010 Vastseliina Gümnaasium 9,09 1.20 m/s 9,18 1.01 m/s

6 Karmen Kund 2010 Vastseliina Gümnaasium 9,16 1.20 m/s 9,20 2.28 m/s

7 Mirjam Pedaja 2010 Antsla G 9,24 1.20 m/s 9,21 1.01 m/s

8 Kaisa Paring 2011 Kuldre Kool 9,59 1.20 m/s 9,38 0.99 m/s

9 Kirke Mai Kambek 2010 Kuldre Kool 9,42 2.28 m/s

10 Stefani Kolomiets 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 9,44 2.28 m/s

11 Helena Karu 2010 Parksepa KK 9,47 1.01 m/s

12 Ketter Kasuk 2011 Parksepa KK 9,49 1.01 m/s

13 Riona Raag 2010 Antsla G 9,55 0.99 m/s

14 Keiti Eerik 2011 Vastseliina Gümnaasium 9,57 1.01 m/s

15 Emily Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 9,65 1.01 m/s

16 Liis Kärbla 2011 Parksepa KK 9,67 1.01 m/s

17 Johanna Pärnaste 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 9,70 1,41 m/s

18 Katrin Kunnus 2011 Vastseliina Gümnaasium 9,74 1.01 m/s

19 Isabell Võsu 2010 Mõniste Kool 9,75 0.99 m/s

20 Delisa Värton 2010 Antsla G 9,78 2.28 m/s

21 Helin Kuus 2011 Väike Werrone Kool 9,79 1.01 m/s



22 Helena Lõiv 2011 Vastseliina Gümnaasium 9,83 1.01 m/s

23 Elissa Alexandra Salumäe 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 9,84 1,41 m/s

24 Loora-Rebeka Kirillova 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 9,85 1,41 m/s

25 Kädi Müür 2010 Osula Põhikool 9,87 0.99 m/s

26 Kirke Liping 2010 Vastseliina Gümnaasium 10,00 1.01 m/s

27 Olivia Taaber 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 10,01 2.28 m/s

28 Kene Hommik 2010 Antsla G 10,05 1,41 m/s

29 Kristelle Jõgeva 2011 Parksepa Keskkool 10,10 1.01 m/s

30 Elli Liis Ladva 2012 Osula Põhikool 10,14 1.01 m/s

31 Brita Müür 2012 Osula Põhikool 10,25 0.99 m/s

32 Aureelia Lauter 2011 Osula Põhikool 10,31 1.01 m/s

33 Amanda Airiin Klaar 2012 Osula Põhikool 10,46 2.28 m/s

34 Saskia Siska 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 10,60 0.99 m/s

35 Laura Leppänen 2012 Kuldre Kool 10,71 1,41 m/s

36 Karola Muru 2012 Kuldre Kool 10,83 0.99 m/s

P U14 60 m finaal eeljooks

1 Kert Kartsepp 2010 Kääpa Põhikool 8,21 1.38 m/s 8,11 1.97 m/s

2 Romek Niilo 2010 Parksepa Keskkool 8,72 1.38 m/s 8,75 1.00 m/s

3 Martin Major 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 8,74 1.38 m/s 8,75 1.40 m/s

4 Karl Armin Purge 2010 Võru Kesklinna Kool 8,93 1.38 m/s 8,73 1.97 m/s

5 Oliver Värton 2011 Antsla g 9,11 1.38 m/s 9,29 1.00 m/s

6 Oliver Ðamarin 2010 Kuldre Kool 9,13 1.38 m/s 9,28 1.97 m/s

7 Pärtel Perv 2010 Osula Põhikool 9,38 1.38 m/s 9,60 1.40 m/s

8 Tanel Tuvike 2011 Vastseliina Gümnaasium 9,63 1.38 m/s 9,56 1.00 m/s

9 Stein Stener Arhipov 2012 Mõniste Kool 9,76 1.97 m/s

10 Kaspar Jaaska 2011 Parksepa Keskkool 10,07 1.97 m/s

11 Lennart Palolill 2011 Mikitamäe Kool 10,17 1.00 m/s

12 Arco Nõmmik 2011 Osula Põhikool 10,24 1.40 m/s

13 Otto Tappo 2010 Osula Põhikool 10,28 1.40 m/s

14 Markus Vals 2012 Osula Põhikool 10,44 1.97 m/s

15 Martin Savi 2011 Vastseliina Gümnaasium 10,63 1.40 m/s

T U16 100 m finaal eeljooks

1 Marta Mia Lepp 2008 Võru Kesklinna Kool 13,31 1.77 m/s 13,56 0.71 m/s

2 Nora-Loreen Ossip 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 13,73 1.77 m/s 13,75 0.66 m/s

3 Emili Gelencser 2009 Vastseliina Gümnaasium 13,94 1.77 m/s 14,25 1,66 m/s

4 Hanna-Gret Udumäe 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 14,07 1.77 m/s 14,44 1,66 m/s

5 Meribel Kaup 2009 Puiga PK 14,17 1.77 m/s 14,34 1,66 m/s

6 Anna-Marta Müürsepp 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 14,50 1.77 m/s 14,84 1,66 m/s

7 Lisete Kala 2009 Puiga PK 14,57 1.77 m/s 14,66 0.71 m/s

8 Natali Kulaga 2009 Parksepa KK 14,87 1.77 m/s 14,64 0.66 m/s

9 Teele Org 2008 Rõuge Põhikool 14,89 0.71 m/s

10 Meribel Tammemägi 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 15,11 0.66 m/s

11 Karoliine Lakur 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 15,13 1,66 m/s

12 Ramona Seim 2008 Vastseliina Gümnaasium 15,27 1,66 m/s

13 Karoli Kattai 2009 Antsla g 15,38 1,66 m/s

14 Miia Kaljapulk 2009 Väike Werrone Kool 15,47 0.71 m/s



15 Helena Nappu 2009 Puiga PK 15,66 1,66 m/s

16 Elisabeth Tamm 2009 Antsla G 15,72 0.71 m/s

17 Laura Kook 2009 Väike Werrone Kool 15,93 0.66 m/s

18 Mirtel Marie Makke 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 16,19 0.71 m/s

19 Luisa Toomemägi 2008 Kääpa Põhikool 16,21 0.66 m/s

20 Stella Sool 2008 Puiga PK 16,42 0.71 m/s

21 Kätlin Kesa 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 17,67 0.71 m/s

P U16 finaal eeljooks

1 Kristen Käärmann 2008 Antsla g 12,50 1.82 m/s 12,83 1,60 m/s

2 Richard Mets 2008 Kuldre Kool 13,16 1.82 m/s 13,15 2,01 m/s

3 Marcel Morel 2008 Võru Kesklinna Kool 13,21 1.82 m/s 13,18 1,60 m/s

4 Siim Soonvald 2008 Kuldre Kool 13,25 1.82 m/s 13,29 2,01 m/s

5 Indrek Puusalu 2008 Mõniste Kool 13,60 1.82 m/s 13,70 1,60 m/s

6 Pärtel Palolill 2009 Mikitamäe Kool 13,94 1.82 m/s 14,12 2,01 m/s

7 Karl Martin Kambek 2008 Kuldre Kool 14,18 1.82 m/s 14,56 1,60 m/s

8 Fredy Hanimägi 2008 Mõniste Kool 14,35 1.82 m/s 14,47 1,60 m/s

9 Rem Sotnikov 2008 Mikitamäe Kool 14,45 2,01 m/s

10 Ott Kuus 2008 Väike Werrone Kool 15,02 1,60 m/s

11 Magnar Ivanov 2008 Mikitamäe Kool 15,06 2,01 m/s

12 Gerd Palok 2009 Meremäe Kool 15,06 1,60 m/s

T U18 100m finaal

1 Meribel Paeglis 2007 Kuldre Kool 13,51 1,59 m/s

2 Kaisa Kuragin 2007 Võru Kesklinna Kool 13,89 1,59 m/s

3 Anne Maria Eskla 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 14,15 1,59 m/s

4 Lisette Must 2007 Mõniste Kool 14,35 1,59 m/s

5 Janelle Pärna 2006 Antsla G 14,44 1,59 m/s

6 Berta Reilson 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 14,60 1,59 m/s

T U20 100m finaal

1 Sandra Rumask 2005 Antsla G 12,87 1,36 m/s

2 Elina Kahar 2005 Võru Gümnaasium 13,81 1,36 m/s

3 Eliisa Taal 2004 Parksepa KK 13,98 1,36 m/s

P U18 100m finaal

1 Edvin Erik 2006 Võru Gümnaasium 11,39 1,86 m/s

2 Anders Veidner 2007 Võru Kesklinna Kool 12,07 1,86 m/s

3 Rasmus Klaar 2007 Kuldre Kool 12,08 1,86 m/s

4 Agris Vill 2006 Parksepa Keskkool 12,57 1,86 m/s

5 Matias Pussila 2007 Antsla g 12,98 1,86 m/s

6 Priit Konnula 2007 Osula Põhikool 13,21 1,86 m/s

7 Rico-Marten Vainu 2007 Võru Kesklinna Kool 13,24 1,86 m/s

8 Andro Pall 2006 Võru Gümnaasium 13,65 1,86 m/s

P U20 100m finaal

1 Henri Vink 2004 Võru Gümnaasium 11,71 1,91 m/s



T U16 400m

1 Kirilee Grossmann 2009 Rõuge Põhikool 1:06.25

2 Nora-Loreen Ossip 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 1:06.68

3 Teele Org 2008 Rõuge Põhikool 1:09.87

4 Hanna-Gret Udumäe 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1:10.20

5 Anna-Marta Müürsepp 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1:10.75

6 Meribel Kaup 2009 Puiga PK 1:12.94

7 Karoli Kattai 2009 Antsla g 1:15.49

8 Emili Gelencser 2009 Vastseliina Gümnaasium 1:17.22

9 Elisabeth Tamm 2009 Antsla G 1:19.33

10 Linell Hommik 2009 Antsla g 1:26.41

P U16 400M

1 Marten Sirendi 2008 Mikitamäe Kool 1:03.19

2 Kristen Käärmann 2008 Antsla g 1:04.41

3 Marten Potsepp 2008 Võru Kesklinna Kool 1:04.42

4 Marcel Morel 2008 Võru Kesklinna Kool 1:08.69

5 Marcus Sebastian Ilumäe 2008 Vastseliina Gümnaasium 1:10.35

6 Pärtel Palolill 2009 Mikitamäe Kool 1:12.18

7 Magnar Ivanov 2008 Mikitamäe Kool 1:12.58

8 Rasmus Paltsmar 2009 Vastseliina Gümnaasium 1:12.95

9 Rem Sotnikov 2008 Mikitamäe Kool 1:14.53

T U18 400m

1 Meribel Paeglis 2007 Kuldre Kool 1:08.94

2 Lisette Must 2007 Mõniste Kool 1:11.12

3 Keiti Kahk 2006 Antsla G 1:23.40

4 Enely Malleus 2006 Antsla G 1:32.13

T U20 400m

1 Roosmarii Räim 2003 Võru Gümnaasium 1:11.12

P U18 400m

1 Edvin Erik 2006 Võru Gümnaasium 53,26

2 Trond Herman Meier 2006 Võru Gümnaasium 59,24

3 Rico-Marten Vainu 2007 Võru Kesklinna Kool 1:00.49

4 Ruudi Tukk 2007 Võru Kesklinna Kool 1:05.61

P U20 400m

1 Kert Sander Eerik 2004 Parksepa Keskkool 56,71

T U14 600m

1 Hanna-Liisa Kallas 2010 Võru Kesklinna Kool 1:57.81

2 Ketter Kasuk 2011 Parksepa KK 2:00.38

3 Emily Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 2:03.01

4 Kirke Liping 2010 Vastseliina Gümnaasium 2:07.66

5 Helena Lõiv 2011 Vastseliina Gümnaasium 2:09.23

6 Helena Karu 2010 Parksepa KK 2:09.88



7 Perli Luik 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 2:09.93

8 Hanna Ivask 2011 Antsla G 2:12.64

9 Helena Sepp 2011 Võru Kesklinna Kool 2:12.70

10 Aureelia Lauter 2011 Osula Põhikool 2:14.37

11 Saskia Siska 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 2:20.31

12 Delisa Värton 2010 Antsla G 2:24.26

13 Aleksandra Lepp 2010 Mõniste Kool 2:29.09

14 Amanda Airiin Klaar 2012 Osula Põhikool 2:30.85

P U14 600m

1 Jako Harlis Kala 2010 Puiga PK 1:49.60

2 Gerrit Veesaar 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 1:49.67

3 Raven Ryan Arhipov 2010 Mõniste Kool 1:50.78

4 Eerik Vahtra 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 1:54.68

5 Robin Mõttus 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 2:09.15

6 Stein Stener Arhipov 2012 Mõniste Kool 2:09.42

7 Gustav Kõva 2011 Vastseliina Gümnaasium 2:09.87

8 Lennart Palolill 2011 Mikitamäe Kool 2:18.93

T U16 800m

1 Rosibel Marii Kaldvee 2008 Vastseliina Gümnaasium 2:38.03

2 Eva Lotta Joonas 2008 Võru Kesklinna Kool 2:41.03

3 Melissa Hellamaa 2009 Antsla g 3:16.56

4 Kätlin Kesa 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 3:31.18

T U18 800m

1 Mia Mai Huik 2006 Võru Gümnaasium 2:48.24

2 Anna-Maria Säre 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 2:59.78

T U20 800m

1 Meribel Meitern 2003 Parksepa Keskkool 2:51.63

2 Roosmarii Räim 2003 Võru Gümnaasium 3:07.35

P U16 1500m

1 Robin Steven Kaldvee 2008 Vastseliina Gümnaasium 5:04.78

2 Otto Karl Klampe 2009 Puiga PK 5:08.82

3 Krismar Koor 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 5:29.92

4 Indrek Puusalu 2008 Mõniste Kool 5:39.45

5 Fredy Hanimägi 2008 Mõniste Kool 5:50.92

P U18 1500m

1 Daniel Varikov 2007 Puiga PK 4:41.45

2 Trond Herman Meier 2006 Võru Gümnaasium 4:52.13

3 Oskar Klampe 2007 Puiga PK 4:53.40

4 Priit Paloots 2007 Kuldre Kool 5:56.43

5 Markus Veesaar 2007 Kuldre Kool 6:15.22

Peakohtunik:M.Koor
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